Генеральному  директору
ООО «Этна»
С. А. Бондарь
от _____________________
_______________________

 (Ф.И.О.)

Зал __ стол _____место____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, выдать мне сухой паёк на «______» ______________2020г.
на ____________ человек,
за:
        ЗАВТРАК
        ОБЕД
        УЖИН

«______» _____________2020г.               _________________
(Ф.И.О. подпись)

Получил(а)   _______________